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Trump&#039;tan ardı ardına Türkiye twitleri!

Twitterda ardı ardına tehditler savuran Trump bir yenisini daha ekleyerek şu mesajı verdi:
""Türkiye ile ilişkilerimizi azaltıyoruz." Trump'ın uluslararası dil ve ilişkileri hiçe sayan tavır
ve üslubunun ABD'ye zarar vereceği düşünülüyor.

ahip Brunson'ı bahane ederek Türkiye'ye yönelik hasmane tutumunu ısrarla sürdüren ABD Başkanı Donald Trump, kabine
toplantısında Türkiye yönetimine atıfla ''İyi bir dost olmadıklarını kanıtladılar" ifadelerini kullanarak gerilimi tırmandırma çabasını
sürdürdü. Trump, Twitter'dan da, "Türkiye uzun yıllar ABD'den yararlandı. Şimdi, ülkemizi büyük bir vatansever olarak temsil
eden ve muhteşem biri olan rahipi tutuklu tutuyorlar. Masum bir adamın bırakılması için hiçbir şey ödemeyeceğiz, Türkiye ile
ilişkilerimizi azaltıyoruz" mesajı paylaştı.

ÜLKE İÇİN BİR FIRSAT

ABD yönetimi Türkiye'ye dönük düşmanca tavrını dozajını artırarak devam ettirirken, Türkiye kamuoyu, bu durumun lehimize
olabileceği görüşünde. NATO'ya girişin ardından tamamen ABD güdümlü olarak belirlenen politikaların sona erdirilmesi için
yaşanan krizin Türkiye'nin bağımsız politikalar üretmesi için bir fırsat olduğu değerlendiriliyor. ABD ile Türkiye arasındaki
ilişkilerin sıklaşıp yoğunlaşmasından Türkiye her zaman zararlı çıktı.

DARBELER PEŞPEŞE GELDİ

"Stratejik ortaklığın" hiç sorgulanmadığı dönemde, arkasında ABD'nin olduğu 12 Eylül darbesi yapıldı, 1971 muhtırası verildi.
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YORUM GÖNDER

"Stratejik ortaklığın" hiç sorgulanmadığı dönemde, arkasında ABD'nin olduğu 12 Eylül darbesi yapıldı, 1971 muhtırası verildi.
Ardından 28 Şubat darbesi geldi. ABD eliyle 15 Temmuz 2016'da darbe ve işgal teşebbüsüne maruz kalan Türkiye,
bugünlerde Trump'ın ekonomik saldırısına karşı milletçe savaş veriyor. ABD yönetimi, Türkiye ile krizi tırmandırmak için,
İzmir'de rahip olarak görev yapan ancak emekli bir askeri istihbaratçı olduğu ortaya çıkan Andrew Brunson'ın casusluktan
tutuklanmasını bahane ediyor. ABD yönetimi Brunson dışında, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili oldukları için tutuklu bulunan
15 kadar ABD vatandaşının da serbest bırakılmasını talep ediyor. ABD, Türk heyetin önüne FETÖ'cü teröristlerin tahliyesi
talebini de koymuştu. Bu kişiler arasında NASA uzmanı Serkan Gölge, ABD'nin Türkiye'deki temsilciliklerinde çalışan Hamza
Uluçay ve Metin Topuz da bulunuyor.

TÜRKİYE'Yİ HEDEF ALDI

Türkiye'nin ihraç ettiği çelik ve alüminyuma vergi getiren ve daha sonra krizi derinleştirmek için bu vergiyi ikiye katladığını
duyuran ABD yönetimi, rahip Brunson üzerinden Türkiye'yi hedef almayı sürdürüyor. Önceki gün toplanan kabine toplantısında
Trump, yine Türkiye'yi hedef alan açıklamalar yapmayı sürdürdü.

'ÖZKAN'I BEN BIRAKTIRDIM'

Trump, İsrail'in serbest bıraktığı Ebru Özkan'a atıfla, ''Erdoğan bir kişinin salıverilmesi için benden yardım istedi, onun için o
kişiyi çıkarttık. Harika pastörümüzü ise tutmak istiyorlar. Bu doğru değil, adil değil" dedi.Türkiye yönetimine atıfla ''İyi bir dost
olmadıklarını kanıtladılar. Orada muhteşem bir Hıristiyan rahip var. O masum bir adam'' diye devam eden Trump, Hazine
Bakanı Steven Mnuchin'den yaptırımların artırılmasını istedi. Mnuchin de, yeni yaptırımlara hazır olduklarını söyledi.
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Savaşta zulüm olmaz!

BM: Dünya tarihinde yeni ve tehlikeli bir sayfa açıldı
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